СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

24 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА    4 СОЗЫВА

Решение
14.05.2021 № 24/61

Об отмене решения Совета Ильменского сельского поселения от 30.10.2017 №39/79 «Об  утверждении  Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет Ильменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Ильменского сельского поселения от 14.05.2021 №24/61 «Об  утверждении  Порядка и условий предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» отменить.

2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Ильменского

сельского поселения                                         В.П. Плющенко